

Dobra, 5.10.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.42.2018.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Budowa przedszkola w Mierzynie**”

ZESTAW PYTAŃ NR 23

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa przedszkola w Mierzynie**” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Określone wysokości nasadzeń zawarte w odpowiedziach nr 12 są maksymalnymi wysokościami które osiągną dane drzewa opisane w projekcie. Drzewa te osiągną te wielkości po kilkudziesięciu nawet latach. Ich korzenie są znacznie rozrośnięte a i cena ich osiąga bardzo wysoką wartość. Proszę o potwierdzenie przyjętych założeń oraz o podanie szerokości pni proponowanych nasadzeń.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuję, iż przekazuje parametry roślin przewidzianych do nasadzeń tj.

DRZEWA:

D2 – wiśnia japońska Kiku Shidare Zakura – 2szt. – obwód pnia 14-16 wys. 230-250 cm

D3 – buk pospolity „Purpurea Pendula” – 1 szt. – obwód pnia 16-20 wys. 500-550 cm

D4 – dereń drzewiasty – 2szt. – pojemnik C20 wys. 60-80 cm

D5 – jarząb pospolity – 14szt. – obwód pnia 20-27 wys. 400-450 cm

D6 – dereń kwiecisty Rubra – 7szt. – pojemnik C10 wys. 130-150 cm

D7 – brzoza brodawkowata pendula – 1szt. – obwód pnia 20-25 wys. 500-550

KRZEWY LIŚCIASTE:

K1 – krzewuszką cudowna – 1szt. – pojemnik C5 wys. 20-40cm

K2 – budleja „Dawida” – 8szt. – pojemnik C5 wys. 20-40cm

K3 – jaśminowiec – 5szt. – pojemnik C2 wys. 90-130cm

K4 – laurowiśnia „Etna” – 5szt. – pojemnik C3 wys. 30-40cm

K11 – tawuła van Houtte’a – 5szt. – pojemnik C5 wys. 80-100cm

K12 – kalina kolorowa „Roseum” – 25szt. – pojemnik C5 wys. 60-80cm

K13 – kalina japońska „TOMENTOSUM” – 31szt. – pojemnik C3 wys. 20-60cm

K15 – ostrokrzew „Blue Boy” – 2szt. – pojemnik C3 wys. 40-50cm.

Pytanie 2)

Proszę o informację, jakie baterie umywalkowe i natryskowe należy przyjąć w łazienkach dla dzieci. Specyfikacja podaje, że mają to być baterie mieszaczowe, a w przedmiarze baterie umywalkowe są opisane jako czasowe. Proszę o uściślenie.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuję, iż w poz. 138 przedmiaru robót - branża instalacje sanitarne wewnętrzne określono baterie umywalkowe czasowe z mieszaczem montowane na obrzeżu. Baterie w natryskach należy zastosować analogicznie.

Z up. Wójta Gminy
Irena Ziental
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji